



## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02050011 - DATA: 02/05/2022 - VALOR: R\$ 1.143,60**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMP	<b>ÓRGÃO</b> 13 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.094 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 41.878.173/0001-94 - TIMER SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/05/2022	LIQUIDAÇÃO	22015	2022	1.143,60

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2524	PASTA TRANSPARENTE 40MM	12.00	6,23	74,76
58939	PASTA SUSPensa	100.00	3,56	356,00
58942	CAPA PARA ENCARDENÇÃO A4	1.00	118,86	118,86
59086	ENVELOPE SACO 242 MM X 336 MM	2.00	51,64	103,28
59087	MOUSE COMPUTADOR	12.00	14,14	169,68
59091	MÁSCARA DESCARTÁVEL	3.00	25,30	75,90
59094	PERFURADOR DE PAPEL	2.00	47,56	95,12
59099	CONJUNTO EM ACRÍLICO	10.00	15,00	150,00

**Quantidade: 1** **Total: 1.143,60**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/05/2022	PAGAMENTO	13050001	2022	1.143,60
<b>Quantidade: 1</b>				<b>Total: 1.143,60</b>

